※申請書に赤字の部分を記入してください。

八　　博　　☆　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成××年□□月△△日

八戸市南郷歴史民俗資料館長　様
申請者：
　　住所　　県市町村字番地

氏名　　○○博物館　館長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ナンブ　モロユキ　 eq \o\ac(○,印)
資料の利用について
下記のとおり資料の利用を申し込みます。
1． 利用資料名　　　　　回想法セット
　　　　　　　　　　　　・夏の暮らし
　　　　　　　　　　　　・冬の暮らし

2． 利用目的　　　　　　回想法の実施のため
3． 利用日時            平成××年9月30日～同年10月10日
4． 利用方法　　　　　　資料の借用
5． 利用者の氏名　　　　○○博物館学芸課　ナンブ　ノブミツ
6． その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　ナンブ　ノブミツ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先　43－2111（内線390）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
haku@city.hachinohe.aomori.jp
文書番号と書類を作成した日付をお願いします。文書番号のない方はなくて結構です。

申請者欄には住所と、所属長の職氏名と公印をお願いいたします。

資料点数が多い場合は「別紙一覧のとおり」として別に一覧を添付していただいても結構です。

利用した資料を何に使用するのか記入してください。

利用資料を実際に使用する日時を記入してください。

資料の利用方法を記入します。

１～５の記入で足りない部分を記入してください。書籍の発行、映像放映の場合は発行部数や配付対象など情報を記入してください

担当者の氏名・連絡先を記入してください。E-mailのない方は記入しなくても結構です。